
1 
 

JKP,,PANNONICA,,  d.o.o. Tuzla 

BROJ: 928/22 

TUZLA, 15.07.2022.godine, 

 

Na osnovu člana 65. Statuta JKP,,Pannonica,, d.o.o. Tuzla, direktor dana 14.06.2022.godine 

donosi: 

ODLUKU 

O IZMJENAMA PLANA NABAVKI ZA 2022.godinu. 

Član 1.  

Koriguje se Plan javnih nabavki za 2022.godinu kako slijedi: 

Redni broj 6. Nabavka i sukcesivna isporuka sladoleda se povećava sa 100 na 70.000 KM  

Redni broj 7.- Nabavka i sukcesivna isporuka mješavine za kolače se povećava sa 250 KM na 

6.000 KM  

Redni broj 9.- Nabavka i sukcesivna isporuka duhanskih proizvoda se povećava sa 150 KM 

na 6.000 KM 

Redni broj 10.- Nabavka i sukcesivna isporuka proizvoda za posebne prehrambene potrebe se 

povećava sa 100 KM na 6.000 KM 

Redni broj 36. –Kuhinjska oprema se povećava sa 4.000 KM na 6.000 KM 

Redni broj 43.- Usluge hemijskog čišćenja povećava se sa 5.200 KM na 5.880 KM 

Redni broj 77.- Internet usluge smanjuje se sa 3.500KM na 620 KM 

Redni broj 109.- Slatka i slana voda smanjuje se sa 102.000 KM na 95.000 KM 

Redni broj 113.- Električna energija smanjuje se sa 150.000 KM na 110.000 KM 

Redni broj 114.- Komunalna voda smanjuje se sa 19.000 KM na 15.000 KM 

 

 

Dodaje se: 

Redni broj 1a- Nabavka i sukcesivna isporuka mesnih proizvoda, vrijednost 10.000 KM ( 

CPV kod 15130000-8) 

Redni broj 3a- Nabavka i sukcesivna isporuka bezalkoholnih pića, vrijednost 15.000 KM ( 

CPV kod 15980000-1) 

Redni broj 5a- Nabavka i sukcesivna isporuka raznih artikala, vrijednost 15.000 KM (CPV 

kod 15800000-6) 

Redni broj 13a- Nabavka i sukcesivna isporuka zamjene za kafu, vrijednost 10.000 KM (CPV 

kod 15862000-8) 

Redni broj 39a- Nabavka majica sa kratkim rukavima, vrijednost 3.500 KM (CPV kod 

18331000-8) 

 

 



2 
 

Ukupna vrijednost usvojenog Plana nabavki za 2022.godinu iznosi 2.470.200 KM ostaje 

nepromjenjena. 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici Društva, 

zajedno sa izmjenom Plana javnih nabavki za 2022.godinu 

 

 

 

Dostavljeno:     Direktor 

1x arhiv         Porobić Majid 


